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SÜRDÜRÜLEBİLİR KENT BAĞLAMINDA CİTTASLOW YAKLAŞIMI, 

EĞİRDİR İLÇESİNİN CİTTASLOW KRİTERLERİ AÇISINDAN 

İNCELENMESİ 

A Cittaslo  Approach To The Conte t Of Sustainable City, Investigation On Eğirdir 

District In Terms Of Cittaslow Criteria 

Meryem ALAGÖZ
1
 

ÖZ 

Sürdürülebilirlik, içinde bulunduğu koşullarda ve varlığının her döneminde, 

gelecek nesilleri de dikkate alarak, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımına 

öncelik veren, çevreye duyarlı, enerjiyi, suyu, malzemeyi ve bulunduğu alanı etkin 

şekilde kullanan, insanların sağlık ve konforunu koruyan yapılar ortaya koyma 

faaliyetlerinin tümüdür. Sürdürülebilir kentleşme yaklaşımı ise, kentsel gelişmenin 

etkilediği ve kentsel gelişmeyi etkileyen tüm çevresel (yapılı çevre/doğal çevre), 

sosyal, ekonomik unsurları birbiriyle ilişkili biçimde içermektedir. Bu çalışma 

kapsamında Cittaslo  hareketi ve bir Cittaslo  üyesi olan Isparta’nın Eğirdir 

ilçesinde yaşananlar hakkında bilgi verilmiştir. İtalyanca Citta (Şehir) ve İngilizce 

Slo  (Yavaş) kelimelerinin birleşmesiyle türetilen Cittaslo  kelimesi, Türkçe’de 

genellikle sakin şehir olarak adlandırılmıştır. Bu çalışmanın amacı; Cittaslo  

hareketi ile kentin doğasına, esnafına, kültürüne, tarihine, yemeklerine, ürünlerine 

saygı duyarak ve sahip çıkarak geliştirilmesi, sosyal ve ekonomik hayatın 

canlanmasıdır. Bununla birlikte “Cittaslo ” felsefesinin anlam ve öneminin 

kavranması ve örneklem alan Eğirdir ilçesinin bu felsefenin kriterleri bağlamında 

durum tespiti yapılarak farkındalık yaratılmasıdır. Yazılı kaynaklar, internet veri 

tabanları ve Eğirdir Belediyesi gibi devlet kurumlarından alınan bilgiler çalışma 

konusunun alt yapısını oluşturmak suretiyle, şekil ve fotoğraflarla desteklenmesi 

yoluyla anlatılmıştır. Tarihi ve doğal zenginlikleri olan Eğirdir ilçesi de Türkiye’de 

Cittaslo  üyesi olan on beş belediyeden birisidir. Çalışma kapsamında Eğirdir’de 

Cittaslo  üyelik sürecinde yapılan çalışmalar ve kentin sürdürülebilirliğine etkileri 

incelenmiştir. Sonuç olarak, Eğirdir’de sürdürülebilir mimari, çevre ve ekonomik 

kalkınmadan söz etmek mümkündür. 
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ABSTRACT 

Sustainability is all of the activities of structures which use energy, water, 

materials and the situation that were in effectively, protecting people's health and 

comfort prioritized for the use of renewable energy resources as ecofriendly. 

Sustainable urbanization approach involves all the environmental (built environment 

/ natural environment), social and economic elements influenced by urban 

development and affecting urban development in an interrelated manner. Within the 

scope of this study were given information Cittaslow movement and what is 

happening in Eğirdir, one of the district of Isparta,  is a member of Cittaslo . 

Cittaslow Italian Citta (City) and English Slow (Slow) was formed by the merger of 

the word. And Turkish is usually quiet town called.  With the Cittaslow movement, 

it is aimed to revitalize the social and economic life by respecting the nature of the 

city, the artisan, the culture, the history, the food and the products. Besides, 

comprehension of meaning and importance of "Cittaslow" philosophy and the 

creation of a areness of the district of Eğirdir  here the sample area in the conte t 

of the criteria of this philosophy. The topic of the study will be elucidated by using 

written sources, internet database and the information taken by state institutions such 

as Eğirdir Metropolitan Municipality. Furthermore, visual elements such as photos 

and graphics  ill be used. Eğirdir district is one of the member of 15 Cittaslo  

municipalities in Turkey with its historical and natural riches. As a result, it is 

possible to mention sustainable architecture, environment and economic 

development in Eğirdir. 

Keywords: Sustainability, Cittaslo , Eğirdir 

  Giriş 

Globalleşen dünyamızda birçok kent birbirini taklit etmektedir. 

Sürdürülebilir kentler, insan gereksinmelerine günümüz kentlerinden daha iyi yanıt 

veren ve kent sistemlerinin gelecek kuşakların gereksinimlerinin karşılanmasını 

engellemeyecek bir biçimde geliştirilmesini sağlayan kentler olarak tanımlanabilir 

(Ertürk, 1996: 175). Kentin kimliğinin korunması ve gelişimine katkı sağlanması 

için bir takım sürdürülebilir kent yaklaşımları ortaya konulmuştur. Bu 

yaklaşımlardan biri de Cittaslo  (yavaş şehir) hareketidir (Keskin, 2012: 81-99). 

Bununla birlikte, günümüzde kırsal alanlar turizm açısından büyük potansiyel 

taşımaktadır. Kentlerde yaşayan insanlar, özellikle hafta sonları ve tatillerde doğal 

ürünlere ulaşmak ve kentlerin kaos dolu yaşantısından uzaklaşmak için köyleri 

ziyaret etmektedir. Yerel halk ise bu durumdan büyük kazanç elde etmektedir 

(Ongun, Gövdere, Kılınç ve Yeşiltaş 2017: 148).Turizm açısından bu potansiyele 

sahip yerlerden biri olarak Eğirdir ilçesinin 2017 yılında Cittaslo  hareketine 

katılmıştır. Sürdürülebilirlik bağlamında Cittaslo  hareketinin incelendiği bu 

çalışmada, Cittaslo  hareketi ve felsefesi tanıtılmış, Cittaslo  belgesine hak 

kazanmış yerleşim yerlerinin özellikleri açıklanmış ve bir Cittaslo  üyesi olan 

Eğirdir ilçesinde, Cittaslo  hareketliliği bağlamında yaşananlar ortaya konulmuştur. 
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Amaç 

Çalışmanın amacı, “Cittaslo ” felsefesinin anlam ve öneminin kavranması 

ve örneklem alan Eğirdir ilçesinin bu felsefenin kriterleri bağlamında durum tespiti 

yapılarak farkındalık yaratılmasıdır. Bununla birlikte, Cittaslow hareketi ile kentin 

doğasına, esnafına, kültürüne, tarihine, yemeklerine, ürünlerine saygı duyarak ve 

sahip çıkarak geliştirilmesi, sosyal ve ekonomik hayatın canlanmasıdır. 

Yöntem 

Yöntem olarak; yazılı kaynaklar, internet veri tabanları ve Eğirdir 

Belediyesi gibi devlet kurumlarından alınan bilgiler çalışma konusunun alt yapısını 

oluşturmuştur. Bununla birlikte çalışma tablo ve fotoğraflarla desteklenmesi yoluyla 

anlatılmıştır. 

Cittaslow (Sakin Şehir) 

Cittaslo , Kno  ve Mayer, (2009)’e göre küreselleşmenin şehirlerin dokusunu, 

sakinlerini ve yaşam tarzını standartlaştırmasını ve yerel özellikleri ortadan 

kaldırmasını engellemek için Slo  Food hareketinden ortaya çıkmış bir kentler 

birliğidir. Slo  Food da olduğu gibi üyelik esasına dayanmaktadır (Ergüven, 

2011:204). Cittaslo ’un amacı, kent sakinleri ve ziyaretçiler için, iyi fikirler, 

deneyimler ve bilgi alışverişini sağlayarak yaşam kalitesini arttırmaya yönelik 

çalışmalar yapmaktır (Miele, 2008:135-156). 

Cittaslo  25 ülkede 150 üyeye sahip, dünya çapında tanınan ve takip edilen bir 

birliktir. Cittaslo  ağı 1999 yılında İtalya’da Greve in Chianti şehrinde kurulmuştur. 

İtalyanca Citta (Şehir) ve İngilizce Slo  (Yavaş) kelimelerinden oluşan Cittaslo  

sakin şehir anlamında kullanılmaktadır (https://cittaslowturkiye.org/). Cittaslo ’un 

sembolü turuncu renkli ve kabuğunun üstünde şehri taşıyan bir salyangozdur (Şekil 

1). Salyangozun simge olarak seçilmesinin felsefi bir anlamı bulunmaktadır. 

“Salyangoz yavaş hareket eder. Hızlı olmak insanı akılsız ve düşüncesiz kılar. Yavaş 

hareket etmek bir erdemdir. Akıl ve ağırbaşlılığı ifade eder” (Yurtseven, Kaya ve 

Harman, 2010: 2-3). 

 

Şekil 1. Cittaslo ’un sembolü (http://cittaslowturkiye.org/) 

https://cittaslowturkiye.org/
http://cittaslowturkiye.org/
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Tablo 1.Cittaslow kentleri (http://cittaslowturkiye.org/) 

01Haziran 2018 tarihi itibari ile Türkiye dahil 30 ülkede toplam 236 

Cittaslo  bulunmaktadır (http://cittaslo turkiye.org). Bu şehirlerin ülkelere göre 

dağılımı ve Türkiye’deki 15 adet yerleşim Tablo-1’de yer almaktadır.  

Sakin Kent hareketine dâhil olmuş Türkiye’deki hiçbir kent, İtalya’daki 

Cittaslo  Merkezince doğrudan denetlenmiş değildir, genelde bir ülkede ilk defa 

üyelik başvurusu yapan kent somut biçimde incelenerek ziyaret edilmektedir 

(Yavuzçehre ve Donat, 2017:302).  

Cittaslo  olmak için birliğin belirlediği 59 adet kriter vardır. 6 ana başlıkta 

yer alan kriterler için projeler hazırlanması gerekmektedir. Söz konusu şehirler, 

yerine getiremediği kriterlerle ilgili olarak da kendine hedefler belirlemeli ve bunları 

gerçekleştirmek için çalışmalıdır (http://cittaslowturkiye.org/uyelik-sureci-ve-

kriterler/). 

 

 

 

http://cittaslowturkiye.org/
http://cittaslowturkiye.org/uyelik-sureci-ve-kriterler/
http://cittaslowturkiye.org/uyelik-sureci-ve-kriterler/
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Sakin Şehir Kriterleri 

Sakin şehir kriterleri olarak adlandırılan kriterler, bir kentin Cittaslo  birliğine 

üye olabilmesi için gerçekleştirmesi gereken plan, proje, düzenleme ve programları 

belirten bir listedir. Kriterler sürdürülebilirlik felsefesini yansıtacak şekilde 

sürdürülebilirliğin yaklaşımları olan ekonomiklik, çevre ve eşitlik yaklaşımlarına 

uygun olarak hazırlanmıştır (Mayer ve Kno , 2006: 327-328). Bu kriterleri, 

 Çevre Politikaları (11 adet) 

 Altyapı Politikaları (13 adet) 

 Kentsel Kalite için Teknolojiler ve Tesisler (9 adet) 

 Yerli Üretimi Korumak (11 adet) 

 Misafirperverlik (5 adet) 

 Farkındalık (3 adet) 

 Slow Food Aktivitelerine ve Projelerine Destek (7 adet) 

Şeklinde sınıflandırmak mümkündür. Aday kent tarafından Cittaslo  kriterleri 

hakkında yapılanları anlatan ve belgeleyen bir başvuru dosyası hazırlanması 

istenmekte ve aday kentin başvuru dosyasını Türkçe ve İngilizce olarak Cittaslo  

ulusal koordinasyon birimine teslim etmesi ve Cittaslo  Birliğinin tüzüğünde 

belirtilen dosya değerlendirme bedelini ödemesi gerekmektedir.  

Başvuru Cittaslo  ulusal koordinatörlüğü tarafından değerlendirilerek 

incelemeler yapılmakta ve kriterlere göre puanları saptanmaktadır. Değerlendirme 

sonucu en az 50 puan alınması durumunda dosya genel merkeze teslim edilmektedir. 

Başvuru dosyasının genel merkez tarafından değerlendirilmesi sonucu uygun 

bulunması durumunda, aday kentin sertifika töreni ile üyeliği ilan edilmektedir 

(http://cittaslowturkiye.org/). 

Eğirdir’in Cittaslow Tarihçesi 

Isparta ili sınırlarında yer alan Eğirdir, her mevsim ve günün her saatinde renk 

değiştiren Eğirdir Gölü, tapusu Eğirdir halkı tarafından Yüce Önder Atatürk’e 

verilen Can adası, Türk Silahlı kuvvetlerinin Dağ Komando Okulu, dünyada eşine 

az rastlanan Kasnak Meşesi ve Sığla Ormanları, Türkiye’nin en önde gelen Kemik 

Hastalıkları Hastanesi, elması ve sadece Eğridir’de görülen Apollon Kelebeği ile 

tarih ve doğa zengini bir ilçedir. 

Eğirdir ilçesi genel olarak incelendiğinde şu potansiyelleri ön plana çıkmaktadır: 

 Eğirdir ilçesine ulaşım kolay ve erişilebilir bir konumdadır. 

 Çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış tarihi öneme sahiptir. 

 Alternatif turizm türlerinin pek çoğunu bünyesinde barındırmaktadır. 

 Yöre halkı misafirperver ve yöresel değerlerini devam ettirmektedirler. 

 Halıcılık gibi yöresel el sanatları bulunmaktadır (Ongun, Gövdere, Kılınç 

ve Yeşiltaş 2017: 153). 
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Şekil 2’deki doğal manzarasıyla Eğirdir içesi, Türkiye’deki 12. yerleşim 

yeri olarak 11 Haziran 2016 tarihinde Cittaslo  sertifikasını almıştır. 

 

 

Şekil 2. Eğirdir genel görünüm 

(https://www.trekearth.com/gallery/Middle_East/Turkey/Mediterranean/Isparta/egir

dir/photo1136184.htm) 

Eğirdir’in Cittaslow Kriterleri Açısından Değerlendirilmesi 

Her kent kendi özellikleri ve stratejisi kapsamında Cittaslo  kriterleri üzerinden 

proje geliştirmektedir. Bu bağlamda Eğirdir ilçesinin geliştirmiş olduğu proje 

aşağıdaki gibidir. 

 

 Çevre Politikaları Açısından Eğirdir 

Eğirdir, güneş ve rüzgar enerjisi yönünden güçlü bir potansiyele sahiptir. 

Alternatif enerji kaynaklarının (yenilenebilir enerji, yeşil hidrojen, mini 

hidroelektrik santral) kullanılması yoluyla enerji tasarrufu yapılmasına yönelik 

Eğirdir’de hâlihazırda kullanılan ve yapımına devam edilen güneş ve rüzgar odaklı 

santraller bulunmaktadır. (Şekil 3), (http://www.haber32.com.tr/isparta/gunes-

zengini-ispartada-aktif-kurulu-gucumuz-575-mw-h91049.html). 

 

 

 

https://www.trekearth.com/gallery/Middle_East/Turkey/Mediterranean/Isparta/egirdir/photo1136184.htm
https://www.trekearth.com/gallery/Middle_East/Turkey/Mediterranean/Isparta/egirdir/photo1136184.htm
http://www.haber32.com.tr/isparta/gunes-zengini-ispartada-aktif-kurulu-gucumuz-575-mw-h91049.html
http://www.haber32.com.tr/isparta/gunes-zengini-ispartada-aktif-kurulu-gucumuz-575-mw-h91049.html
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Şekil 3. Eğirdir’de yenilenebilir enerji kaynakları uygulama planı 

(http://www.haber32.com.tr/isparta/gunes-zengini-ispartada-aktif-kurulu-gucumuz-

575-mw-h91049.html) 

Genetiği değiştirilmiş ürünlerin (GDO) tarımda kullanılmasının 

yasaklanmış, Yedi Renkli Göle Yedi Renkli Hayat Projesi kapsamında zirai ilaç 

kullanımı olmadan tarım uygulamaları yapılması kararına varılmıştır, 

(http://www.wwf.org.tr/?1365 ). 

Elektromanyetik, gürültü ve görüntü kirliliğinin kontrol altına alınması için 

sistemler ve programlar oluşturulması sağlanmıştır 

(http://www.egirdirakingazetesi.com.tr/haber/4363/Egirdir39de--Temiz-Cevrem 

Seferberligi). 

 Altyapı Politikaları Açısından Eğirdir 

Okullara ve kamu binalarına bağlanan bisiklet yolları yapılmış,  kamusal ve 

kamuyla ilgisi olan alanların engelliler için erişilebilirliği sağlanmıştır. Bununla 

birlikte vasıflı yeşil alanlar ve hizmet altyapısı (yeşil alanların birbiriyle bağlantıları, 

oyun sahaları, vb.) uygulamaları yapılmıştır, 

(http://   .egirdir.bel.tr/EgirdirHaberleri.asp ?hid=983) (Şekil 4). 

   

a) Eğirdir Rüya Park Su Sporları  b) Yüzen piknik 

http://www.egirdirakingazetesi.com.tr/haber/4363/Egirdir39de--Temiz-Cevrem
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c) Bisiklet festivali    d) Motosiklet festivali 

Şekil 4. Vasıflı yeşil alanlar (a) ve hizmet alanları (b,c,d) 

 Kentsel Kalite için Teknolojiler ve Tesisler Açısından Eğirdir 

İlçe çevresi ve peyzajıyla uyumlu çöp tenekeleri bulundurulmaktadır. Kamu 

ve özel alanlar, çevreyle uyumlu tercihen bahçe peyzajı kriterlerine uygun yerel 

bitkilerle bitkilendirilmesi için teşvik edilmiş ve programlar oluşturulmuştur, 

(http://www.egirdir.bel.tr).  

 Yerel Üretimi Korumak Açısından Eğirdir 

Organik tarımcılığın geliştirilmesi için projeler uygulanmıştır. Yok olma 

tehlikesiyle karşı karşıya olan esnaf ve zanaatkârların ve/veya el işi ürünlerinin ve 

geleneksel çalışma ve meslek yöntemlerinin korunması adına çalışmalar yapılmıştır 

(Şekil 5). Yok olma riski altında olan şarap ve gastronomik yavaş yemek çeşitleri 

için aktivitelere destek olunmuştur ( http://   .egirdir.bel.tr/). 

 

Şekil 5. Eğirdir tarihi pınar pazarı yöresel gıda ve el sanatları ürünleri 

(http://www.egirdir.bel.tr/) 

 Misafirperverlik Açısından Eğirdir 

Ziyaretçileri iyi karşılama, hoşgörülü davranma ve kenti tanıtan broşür, 

harita ve dokümanların hazırlanmasını sağlama gibi kriterleri kapsamaktadır. 

Eğirdir’de ise bu bağlamda, turistik güzergâhlarıyla tarihi merkezlerin ve turistik 

yerlerin işaretlenmesinde uluslararası işaretler kullanılmıştır 

(http://www.egirdir.bel.tr/). 

 

 

 

http://www.egirdir.bel.tr/
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 Farkındalık Açısından Eğirdir 

Yerel Yönetimin Cittaslo  olma niyetini açıklamadan önce vatandaşlara 

Cittaslo  hakkında bilgilendirilmesi amacıyla kampanyalar düzenlenmesi ön 

görülmektedir. Cittaslo  felsefesini kazanmada ve Cittaslow projelerinin 

uygulanmasında sosyal yapıların dâhil edilmesi için programlar hazırlanmıştır. Şekil 

6’da uluslararası çapta barış koşusu etkinliği ile bu alanda yapılan bir proje 

görülmektedir (http://   .egirdir.bel.tr/EgirdirHaberleri.aspx?hid=1361). 

 

Şekil 6. Dünya Barış Koşusu 

(http://www.egirdir.bel.tr/EgirdirHaberleri.aspx?hid=1361) 

 Olağanüstü Gereklilikler Açısından Eğirdir 

İlçede, Cittaslo  kimliğini vurgulayacak kampanyalar düzenlenmeye 

devam etmektedir. Yavaş Yemek Komitesi oluşturulmuş ve desteklenmiştir. Antetli 

kağıtlarına Cittaslo  logosunu eklemeleri ve  eb sitelerine “yavaş” felsefesi 

hakkında içerik koymaları sağlanmıştır (http://   .egirdir.bel.tr/). 

 Slowfood Faaliyetlerine ve Projelerine Destek Açısından Eğirdir 

Pazarlamada farklı yöntemlerin denenmesi gerektiği ön görülmekte, 

Cittaslo  üyesi olarak, iyi-temiz-adil tarımsal üretim benimsenmektedir. Böylece 

yerel çiftçi ve üreticilerin ürünleri yerel pazarlarda doğrudan tüketiciye 

satılabilmektedir (Şekil 7). 
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Şekil 7. Eğirdir’den yöresel tatlar 

(http://www.egirdirturizmdanismaburosu.gov.tr/TR,191870/cittaslow-uyelerinden-

sakin-sehir-egirdir39e-tam-not.html) 

Uygulamalardan Diğer Örnekler 

Cittaslo  üyesi olduktan sonraki dönemde Eğirdir, bozulmamış doğası ve tarihi 

dokusu ile dikkatleri üzerine çekmiştir. Bununla birlikte doğallık ve çevreyi koruma, 

tarihi silüete sahip çıkma, farkındalık oluşturma gibi çalışmalarına daha da önem 

vermeye başlamıştır. Bu bağlamda yapılan çalışmalar aşağıda belirtilmiştir: 

 Dünyada ilk kez ardıç tohumunu çimlendirmeyi başaran Eğirdir’deki 

Orman Fidanlığı, Türkiye’nin önemli fidan üretim merkezlerinden biri 

haline gelmiştir. 

 Tarihi konutların restorasyonu yapılarak sokak sağlıklaştırma projeleri 

hayata geçirilmiştir  (http://www.egirdir.bel.tr/). 

 Güvenli ulaşım ve trafik için projeler hazırlanmıştır. 

 İlçe, motosiklet, bisiklet ve klasik müzik festivalleri için ziyaretçi kabul 

etmektedir. 

 Doğal Altınkum plajı ve içerisinde balık havuzları, çeşitli hayvanlar, kuş 

türleri ve çeşitli bitkileri barından Rüyapark ile önemli bir turizm 

potansiyeli oluşturmaktadır (http://www.egirdir.bel.tr/). 

 

Eğirdir’de yapılan tüm bu çalışmalardan sonra Eğirdir’in çehresi daha da 

değişmeye uğramış, sürdürülebilirliğe katkıda bulunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.egirdir.bel.tr/
http://www.egirdir.bel.tr/
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SONUÇ 

Cittaslo  ile bir kentin tanınırlık ve bilinirliği artmaktadır. Orta ve uzun 

vadede ise sürecin başarılı yönetilmesi halinde,  turizm geliri artmaktadır. Cittaslo  

hareketi ile ilçe sakinleşecek fakat hızlı kalkınacaktır. Bu amaçla, sakin şehir seçilip 

salyangoz logosunu kullanmaya hak kazanan merkezler, düzenli olarak denetimden 

geçirilmektedir. 

Ancak, bir kentin Cittaslo  olmasının asıl anlamı, sanayi veya hızlı gelişim 

yolunu benimsemekten geçmemektedir. Tam tersine, kültürüne, yemeğine, esnafına, 

tarihine, o kenti diğerlerinden ayıran özelliklerine sahip çıkmasıdır. Kent yerel 

yönetiminin, sürdürülebilir bir yerel kalkınma yöntemi benimseyip, bundan sonraki 

çalışmaları bu çerçevede yürütmesi sonucu, bu girişimlerin yerel ekonomiye olumlu 

yansıyıp, herkesin refah payının artması sağlanmaktadır. 

Eğirdir ilçesi’nin doğal güzelliği, konaklama kapasitesi, festivalleri, 

misafirperverliği, yerel ürünlerin üretilmesi ve köylü pazarında satılması, şehirlere 

yakınlık, ulaşımın kolaylığı, tarihi, kültürü ve geleneksel halıcılık el sanatları ile 

Sakin Şehir olmasında önemli nedenlerdir. Ayrıca panoramik bir güzelliğe sahip 

olan ve günümüze kadar doğallığını koruyan Eğirdir’in sürdürülebilir kırsal turizm 

potansiyeli açısından da pek çok çeşitliliğe sahip olduğunu söylememiz mümkündür. 

Eğirdir’in bu çeşitliliği Cittaslo  üyeliğiyle daha da önemli hale gelmiştir. Cittaslo  

hareketinin içeriğine baktığımızda sürdürülebilir kentler üretmeyi amaçladığı 

sonucuna varılabilir. Kendi üreten, kendine yeten, doğayı ve özünü koruyan, 

yaşamaktan tat alınan, sürdürülebilir kalkınmayı destekleyen kentler yaratma amacı 

güttüğünü söylenebilir. Eğirdir’de de sürdürülebilir mimari, çevre ve ekonomik 

kalkınmadan söz etmek mümkündür. 
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